احباب سے درخواست ہے کہ ان کارڈز پر بھی مجلس خدام الاحمدیہ مقامی کے نئے نمبر تحریر فرمائیں۔

(مہتمم مقامی مجلس خدام الاحمدیہ۔ ربوہ)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

سوموار 22 مئی 2000ء۔ 17 صفر 1421ھ ہجری۔ 27 ہجرت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 114

ارشادات عالیہ حضرت بنی سلسلہ احمدیہ

صوفیوں نے ترقیات کی دو راہیں لکھی ہیں ایک سلوک دو سرا جذب۔ سلوک وہ ہے جو لوگ آپ عقل مندی سے سوچ کر اللہ و رسول کی راہ اختیار کرتے ہیں۔ جیسا کہ فرمایا (-) اگر تم اللہ کے پیارے بننا چاہتے ہو تو رسول اکرم علیہ الصلوٰۃ والسلام کی پیروی کرو۔